
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIO SKYRIMO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PARTNERIAMS, 

MB 

 

2013 m. gegužės 30 d.   Nr. 1V-847 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 2 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-

1104 (Žin., 2005, Nr. 147-5386; 2011, Nr. 118-5602), 33 punktu ir atsižvelgdamas į Viešųjų 

pirkimų partnerių, MB 2013 m. gegužės 13 d. paraišką bei į tai, kad paskelbus Tarnybos interneto 

svetainėje informaciją apie numatomą skirti numerį neatsirado daugiau norinčių įgyti teisę naudoti 

telefono ryšio numerį 900  11 888: 

1. S k i r i u  Viešųjų pirkimų partneriams, MB (įmonės kodas 302339269) naudoti telefono 

ryšio numerį 900  11 888. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                          Feliksas Dobrovolskis 

 


